

PlejeVikar ApS
Skomagergade 15, 3. th., 4000 Roskilde

CVR-nr. 21 30 35 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2/6-2017



Stephan Bøss Lystrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	PlejeVikar ApS Skomagergade 15, 3. th. 4000 Roskilde CVR-nr.: 21 30 35 77 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marianne Bøss Lystrup, Formand Stephan Bøss Lystrup, Næst-formand
Direktion	Erik Funch, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mast Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau, samt salg af beklædning.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 53.152 t.kr. mod 54.399 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod -1.536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	53.151.575	54.399
1 Personaleomkostninger	-52.702.473	-56.035
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.214	-193
Driftsresultat	332.888	-1.829
Andre finansielle indtægter	57.763	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-78.525	-120
Resultat før skat	312.126	-1.949
Skat af årets resultat	-86.394	413
Årets resultat	225.732	-1.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	225.732	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.536
Disponeret i alt	225.732	-1.536

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	376.633	353
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>376.633</u>	<u>353</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>376.633</u>	<u>353</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.304.185	3.980
5	Igangværende arbejder	3.943.279	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.608.068	1.447
	Udskudte skatteaktiver	391.500	480
	Andre tilgodehavender	120.092	120
	Tilgodehavender i alt	<u>9.367.124</u>	<u>6.027</u>
	Likvide beholdninger	<u>833.999</u>	<u>5.277</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.201.123</u>	<u>11.304</u>
	Aktiver i alt	<u>10.577.756</u>	<u>11.657</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500
6	Overført resultat	961.267	735
	Egenkapital i alt	<u>1.461.267</u>	<u>1.235</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	5.981	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.981</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.801	61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	210.312	806
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.526.037	2.413
	Anden gæld	7.371.358	7.096
	Periodeafgrænsningsposter	0	46
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.110.508</u>	<u>10.422</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.110.508</u>	<u>10.422</u>
	Passiver i alt	<u>10.577.756</u>	<u>11.657</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	50.245.918	53.350
Pensioner	1.285.672	1.477
Andre omkostninger til social sikring	835.087	785
Personaleomkostninger i øvrigt	335.796	423
	52.702.473	56.035
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	98	112
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	67.150	100
Andre finansielle omkostninger	11.375	20
	78.525	120
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2016	1.200.000	1.200
Kostpris 31. december 2016	1.200.000	1.200
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-1.200.000	-1.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-1.200.000	-1.200
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	645.946	812
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-233
Tilgang i årets løb	139.200	66
Kostpris 31. december 2016	785.146	645
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-292.299	-99
Årets afskrivninger	-116.214	-193
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-408.513	-292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	376.633	353

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Igangværende arbejder		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>3.943.279</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>3.943.279</u>	<u>0</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	735.535	0	1.235.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>225.732</u>	<u>0</u>	<u>225.732</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>500.000</u>	<u>961.267</u>	<u>0</u>	<u>1.461.267</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på kr. 3.000.000.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtigelser for t.kr. 66.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mast Invest ApS, CVR-nr. 29131554 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)